מ"ת 21297-02-19 מדינת ישראל נ' עשור(עציר)
תיק חיצוני: 53196/2019

כבוד השופטת נועה חקלאי בפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
אמיל עשור (עציר) משיב

החלטה
1. בפני בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים כנגדו, על פי הקבוע בסעיף

21(א) לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים] תשנ"ו - 1996 .
עבירות של לשניים יוחסו אישום במסגרתו כתב הוגש "לוי") - (להלן לוי, ראובן נוסף, ונאשם כנגד המשיב .2
התפרצות למגורים וגניבה בצוותא חדא, כשלמשיב יוחסו גם 3 עבירות של הפרת הוראה חוקית ועבירה של שיבוש

מהלכי משפט.

3. ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה ביחס לעבירות ההפרה והשיבוש אך חלק על קיומן של ראיות
לכאורה ביחס לעבירות ההתפרצות למגורים והגניבה.